

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

**Į S A K Y M A S
DĖL SUTARTIES DĖL PREKIŲ ŽENKLŲ ĮSTATYMŲ ĮGYVENDINIMO**

1998 m. balandžio 27 d. Nr. 29
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sutarties dėl prekių ženklų įstatymų ratifikavimo įstatymu Nr. VIII-526, priimtu 1997 m. lapkričio 18 d., ir atsižvelgdamas į tai, kad Sutartis dėl prekių ženklų įstatymų įsigalioja Lietuvos Respublikai nuo 1998 m. balandžio 27 d.,

ĮSAKAU:

1. Patvirtinti Sutarties dėl prekių ženklų įstatymų įgyvendinimo tvarką ZR/02/98 (toliau-Tvarka) (pridedama).
2. Patvirtinti Valstybinio patentų biuro standartizuotus blankus, parengtus pagal Sutarties dėl prekių ženklų įstatymų instrukcijoje pateiktus tipinius tarptautinius blankus (pridedama).
3. Pavesti Prekių ženklų ir pramoninio dizaino skyriui iki 1998 m. rugsėjo 1 d. pakeisti ir papildyti Prekių ir paslaugų ženklų registracijos Lietuvos Respublikoje taisyklės ZR/01/93 duomenimis, susijusiais su Sutarties dėl prekių ženklų įstatymų bei patvirtintos Tvarkos įgyvendinimu.
4. Leisti iki 1998 metų rugsėjo 1 dienos naudoti ir seno pavyzdžio prašymo ZP-1/97 formą ir įgaliojimo blankus.

DIREKTORIUS

R. NAUJOKAS

PATVIRTINTA

Valstybinio patentų biuro
1998 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 29

SUTARTIES DĖL PREKIŲ ŽENKLŲ ĮSTATYMŲ ĮGYVENDINIMO TVARKA ZR/02/98

Bendroji dalis

1. Šiuo dokumentu vadovaujantis Sutartimi dėl prekių ženklų įstatymų papildyta Prekių ir paslaugų ženklų registracijos Lietuvos Respublikoje taisyklėmis ZR/01/93 numatyta prekių ir paslaugų ženklų paraiškų padavimo, pareiškėjo/savininko atstovavimo Valstybiniame patentų biure (toliau-VPB), paraiškos ar registracijos padalijimo, vardų, pavardžių (pavadinimų) ar adresų pakeitimo, savininko pasikeitimo, klaidų ištaisymo, registracijos galiojimo termino pratęsimo tvarka ir sąlygos.

Šią tvarką bei sąlygas reglamentuojantys normatyviniai dokumentai:

- 1.1. Sutartis dėl prekių ženklų įstatymų (toliau-Sutartis)(Žin.,1997, Nr. [109-2762](#));
- 1.2. Sutarties dėl prekių ženklų įstatymų instrukcija, paminėta Sutarties 17 straipsnyje (toliau – Instrukcija)(WIPO, 1994 10 28, TLT/DC/53);
- 1.3. Paryžiaus Konvencija dėl pramoninės nuosavybės apsaugos (Žin.,1996, Nr. [75-1796](#));
- 1.4. Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų įstatymas (toliau-Įstatymas)(Žin.,1993, Nr. [21-507](#); 1994, Nr. [89-1722](#); 1997, Nr. [108-2733](#));
- 1.5. Prekių ir paslaugų ženklų registracijos Lietuvos Respublikoje taisyklės ZR/01/93 (toliau – Taisyklės ZR/01/93)(Žin.,1994, Nr. [1-17](#), Nr. [27-486](#); 1995, Nr. [73-1722](#), Nr. [100-2244](#)).

Vartojamos sąvokos

2. Šioje Tvarkoje:
 - 2.1. ženklas-tai prekių ir paslaugų ženklas;
 - 2.2. paraiška – tai visuma dokumentų ženklui registruoti;
 - 2.3. registracija – tai ženklo registracija, kurią atliko VPB;
 - 2.4. pareiškėjas – tai fizinis arba juridinis asmuo, kurio vardu paduota paraiška;
 - 2.5. savininkas – tai fizinis arba juridinis asmuo, kuris prekių ženklų registre nurodytas kaip registracijos savininkas;
 - 2.6. ženklų registras – tai VPB formuojamo Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų registro duomenų visuma. Registre yra visų registracijų turinys bei visi duomenys apie registracijas nepriklausomai nuo laikmenų, kuriose yra saugomi.

Dokumentų pateikimo į VPB bendrieji reikalavimai

3. Prašymai atlikti Sutartyje numatytus veiksmus turi būti pateikiami VPB atspausdinti ir užpildyti lietuvių kalba VPB standartizuotame blanke arba laisva forma, jeigu standartizuoti blankai nenumatyti. Prašymą pasirašo pareiškėjas/savininkas arba jo atstovas/patentinis patikėtinis. Vietoje parašo gali būti naudojamas nurodyto asmens antspaudas. Prie parašo/antspaudu turi būti nurodyta pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą asmens pareigos, vardas ir pavardė, pasirašymo data ir vieta.

Prašymo blanke tam skirtoje vietoje gali būti nurodyta pareiškėjo/savininko arba atstovo/patentinio patikėtinio prašymui suteikta žyma.

4. Jei Sutartis bei Instrukcija numato, VPB gali reikalauti papildomų dokumentų pateikimo kartu su atitinkamu prašymu. Jei VPB yra parengti standartiniai blankai, papildomi dokumentai pateikiami nustatyta forma, jeigu tokių nėra – laisva forma.

Dokumentai, užpildyti užsienio kalba, pateikiami VPB kartu su jų vertimu į lietuvių kalbą.

5. Prašymai pateikiami VPB dviem egzemplioriais, kurių vienas egzempliorius grąžinamas prašymą padavusiam asmeniui su VPB pažyma.

6. Paduodant VPB prašymą turi būti pridėtas dokumentas, patvirtinantis nustatyto mokesčio už prašymo padavimą atlikti prašyme nurodytą veiksmą sumokėjimą, pagal prašymo padavimo dieną galiojančius mokesčių dydžius.

7. Prašymo išduoti prekių/paslaugų ženklo liudijimą blankai ZP-1/98 forma išduodami VPB nemokamai.

Paraiška

8. Ženklo vaizdo kopijų skaičius

8.1. jeigu paraiškoje yra pareiškimas, kad pareiškėjas nori registruoti ir paskelbti ženklą naudojant standartinius VPB simbolius, pateikiama viena juodai balta ženklo vaizdo kopija;

8.2. jeigu paraiškoje nėra pareiškimo, kad pareiškėjas nori registruoti ir paskelbti ženklą naudojant standartinius VPB simbolius, pateikiamos penkios juodai baltos ženklo vaizdo kopijos;

8.3. jeigu paraiškoje yra pareiškimas, kad pareiškėjas prašo spalvos, kaip skiriamą ženklo požymio, apsaugos, pateikiamos penkios spalvotos ir dvi juodai baltos ženklo vaizdo kopijos.

9. Erdvinio ženklo vaizdas

9.1. jeigu paraiškoje yra pareiškimas, kad ženklas yra erdvinis, tokio ženklo vaizdo kopija turi būti dvimačio grafinio ar fotografinio vaizdo kopija;

9.2. pareiškėjo nuožiūra pagal 9.1 papunkčio reikalavimus pateikta ženklo vaizdo kopija gali būti vieno ar keleto skirtingų ženklo tipų;

9.3. jeigu VPB eksperto nuomone pagal 9.1 papunkčio reikalavimus pateikta ženklo vaizdo kopija nevysiškai atspindi erdvinio ženklo ypatybes, pareiškėjui ZP-3/94 formos pranešimu gali būti pasiūlyta pateikti iki šešių skirtingų ženklo tipų ir/arba jo žodinį aprašymą arba ženklo pavyzdį.

Atstovavimas

10. Kai paraišką paduoda ne pats pareiškėjas, prie paraiškos pateikiamas įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui. Valstybiniam patentų biurui pateikiamas įgaliojimo originalas ir po vieną kopiją kiekvienai įgaliotojo paraiškai ir/arba registracijai.

Užsienio valstybių fizinių ir juridinių asmenų išduoti įgaliojimai gali būti užpildyti anglų kalba.

11. Įgaliojime turi būti griežtai apibrėžti veiksmai, kuriuos įgaliotojas paveda atlikti savo atstovui/patentiniam patikėtiniui, įskaitant teisę atšaukti paraišką, atsisakyti registracijos ar perįgalioti kitą asmenį.

Įgaliojime taip pat turi būti išvardytos įgalinimų išimtys, jeigu įgaliotojo paskirtas atstovas/patentinis patikėtinis neturi teisės atlikti visų veiksmų, susijusių su ženklo registracija.

12. Atstovas/patentinis patikėtinis gali perįgalioti kitą asmenį, jeigu tokią teisę suteikia įgaliotojo išduotas įgaliojimas. Perįgaliojimo turinį apibrėžia pagrindinio įgaliojimo turinys. Perįgaliojimas turi būti patvirtintas notaro.

13. Įgaliotojas arba jo teisių perėmėjas privalo pranešti VPB atskiru pranešimu apie ankstesnio įgaliojimo panaikinimą.

14. Įgaliotojui panaikinus ankstesnį įgaliojimą ir išdavus įgaliojimą naujam atstovui/patentiniam patikėtiniui, turi būti sumokėtas mokestis už atstovo/patentinio patikėtinio pasikeitimą.

15. Įgaliojimas, kuriame nenurodyta jo pasirašymo data, laikomas negaliojančiu.

Jei įgaliojime nenurodyta jo pasirašymo vieta, laikoma, kad jis pasirašytas Lietuvos Respublikoje ir jo galiojimo terminas nustatomas pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.

16. Pagal Sutarties 4 straipsnio (3)(d) punktą, kai pareiškėjo/savininko pasirašytą pranešimą VPB apie atstovo/patentinio patikėtinio paskyrimą pateikia jame atstovu/patentiniu patikėtiniu nurodytas asmuo, tačiau tokio pranešimo gavimo metu VPB nėra gavęs būtino įgaliojimo (ZP-6/98 forma), toks įgaliojimas turi būti pateiktas per vieną mėnesį nuo pranešimo padavimo datos, jeigu pareiškėjas/savininkas yra Lietuvos Respublikos pilietis arba turi veikiančią įmonę Lietuvos

Respublikos teritorijoje, ir per du mėnesius, jeigu pareiškėjas/savininkas nėra Lietuvos Respublikos pilietis arba neturi veikiančios įmonės Lietuvos Respublikos teritorijoje. Jeigu per šį terminą įgaliojimas nepateikiamas, VPB pranešimą apie atstovo/patentinio patikėtinio paskyrimą pripažįsta nepaduotu.

Paraiškos ir registracijos padalijimas

17. Kiekviena paraiška, kurioje išvardyta keletas prekių ir/arba paslaugų (toliau-pirminė paraiška), kol VPB ekspertas priims sprendimą dėl ženklo registracijos, arba, protesto dėl sprendimo dėl ženklo registracijos nagrinėjimo procedūros metu, arba, sprendimo dėl ženklo registracijos apskundimo procedūros metu, gali būti padalyta paties pareiškėjo arba jam prašant atstovo/patentinio patikėtinio į dvi ar keletą paraiškų (toliau-išskirtos paraiškos), kartu padalijant ir pirminėje paraiškoje išvardytas prekes ir/arba paslaugas. Padalytoms paraiškoms pripažįstama pirminės paraiškos padavimo data bei jos prioritetas, jeigu toks yra.

18. Su atitinkamais pakeitimais (17) punktas taikomas ir registracijos padalijimui. Toks padalijimas leidžiamas atliekant VPB procedūras, susijusias su trečiųjų asmenų reikalavimu pripažinti registraciją negaliojančia, arba atliekant procedūras, susijusias su anksčiau VPB priimtų sprendimų apskundimu.

19. Siekiant paraiškos arba registracijos padalijimo, VPB paduodamas laisvos formos prašymas. Prašyme turi būti nurodyta:

19.1. paraiška arba registracija, kuriai skirtas prašymas;

19.2. pareiškėjas arba savininkas;

19.3. atstovas/patentinis patikėtinis;

19.4. Nicos klasifikacijos klasės numeris (-iai) ir prekių ir/arba paslaugų pavadinimai, kurie turi būti įrašyti išskirtoje paraiškoje arba registracijoje ir kurie turi likti pirminėje paraiškoje arba registracijoje.

20. Už kiekvieną padalytą paraišką arba registraciją turi būti sumokėtas tokio dydžio mokestis, kaip už paraiškos ar registro pakeitimus ir pataisymus.

Vardų, pavardžių (pavadinimų) ar adresų pakeitimas

21. Jeigu registracijos savininkas lieka tas pats, bet pasikeitė jo vardas, pavardė (pavadinimas) ir/arba adresas, VPB paduodamas ZP-7/98 formos prašymas įrašyti tokius pakeitimus į ženklų registrą. Prašyme nurodomas atitinkamos registracijos numeris ir pakeitimai, įtrauktini į registrą. Prašymą pasirašo savininkas ar jo atstovas/ patentinis patikėtinis.

22. Vienu prašymu gali būti prašoma įrašyti tą patį (tuos pačius) pakeitimą(-us) keliuose to paties savininko(-ų) registracijose. Mokestis turi būti sumokėtas už kiekvieną pakeitimų rūšį kiekvienoje prašyme nurodytoje registracijoje.

23. Su atitinkamais pakeitimais (21) ir (22) punktų nuostatos taikomos ir tada, kai pakeitimas yra susijęs su paraiška ar paraiškomis arba ir su paraiška ar paraiškomis, ir su registracija ar registracijomis.

24. Su atitinkamais pakeitimais (21) ir (22) punktų nuostatos taikomos tada, kai pakeičiamas atstovo/patentinio patikėtinio, jeigu jis yra, vardas, pavardė ar adresas ir dalykinio susirašinėjimo adresas.

Savininko pasikeitimas

25. Pasikeitus registracijos savininkui, VPB turi būti paduotas ZP-8/98 formos prašymas įrašyti tokį pasikeitimą į ženklų registrą. Prašymas turi būti pasirašytas buvusio savininko ar jo atstovo/patentinio patikėtinio arba asmens, tapusio registracijos savininku (toliau-naujasis savininkas), ar jo atstovo/patentinio patikėtinio.

Prašyme turi būti nurodytas atitinkamos registracijos numeris ir pasikeitimas, kuris turi būti įrašytas į ženklų registrą, taip pat nurodyta, kurio asmens vardu – ankstesnio savininko, naujojo savininko ar atstovo, pasirašytas prašymas.

26. Jeigu savininkas pasikeitė dėl sutarties sudarymo, tai turi būti nurodyta prašyme, prie kurio prašymą paduodančio asmens nuožiūra turi būti pridėtas vienas iš šių dokumentų:

26.1. sutarties kopija;

26.2. sutarties išrašas;

26.3. ZP-9/98 formos teisių į ženklą perdavimo patvirtinimas, pasirašytas buvusio ir naujojo savininkų;

26.4. ZP-10/98 formos teisių į ženklą perdavimo dokumentas, pasirašytas buvusio ir naujojo savininkų.

(26.1) ir (26.2) papunkčiuose nurodyti dokumentai turi būti patvirtinti notaro arba bet kurios kitos kompetentingos valstybinės įstaigos. (26.3) ir (26.4) papunkčiuose nurodytų dokumentų patvirtinimas nereikalingas.

27. Jeigu savininkas pasikeitė dėl įmonės ar organizacijos reorganizavimo (susijungimas, padalijimas, prijungimas ar pan.), tai turi būti nurodyta prašyme ir prie jo pridėta kompetentingos įstaigos išduoto tokį reorganizavimą patvirtinančio dokumento kopija, pvz., išrašas iš įmonių rejestro, patvirtintas notaro arba bet kokios kitos kompetentingos valstybinės įstaigos.

28. Jeigu dėl sutarties sudarymo ar reorganizavimo pasikeitė vienas ar keli, bet ne visi bendrasavininkiai, bet kuris nepasikeitęs bendrasavininkis savo pasirašytu dokumentu gali duoti specialų sutikimą dėl savininko pasikeitimo, kuris pridedamas prie prašymo.

29. Jeigu savininkas pasikeitė nesant sutarties ar reorganizavimo, bet dėl kitų priežasčių, pvz., dėl įstatymo taikymo, dėl teismo sprendimo, tai turi būti nurodyta prašyme ir prie jo pridėta tokį pasikeitimą įrodančio dokumento kopija, patvirtinta dokumentą išdavusios įstaigos, notaro arba bet kurios kitos kompetentingos valstybinės įstaigos.

30. Jeigu savininko pasikeitimas nėra susijęs su visomis buvusio savininko registracijoje išvardytomis prekėmis ir/arba paslaugomis, VPB savininko pasikeitimą įrašo kaip dalinį teisių perdavimą. Tokiu atveju neišvardytos ZP-8/98 formos prašyme prekės ir/arba paslaugos pasilieka buvusio savininko registracijoje.

31. Jeigu savininko pasikeitimas yra susijęs su keliomis registracijomis, pakanka vieno prašymo su sąlyga, kad kiekvienos registracijos buvęs ir naujasis savininkai yra tie patys asmenys ir prašyme nurodyti šių registracijų numeriai. Mokestis turi būti sumokėtas už kiekvienos registracijos savininko pasikeitimą.

32. Jeigu su prašymu nėra pateiktas naujojo savininko įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui ir prašyme nurodyta, kad jis bus pristatytas vėliau, įgaliojimas VPB turi būti pateiktas per vieną mėnesį nuo prašymo padavimo datos, jeigu naujasis savininkas yra Lietuvos Respublikos pilietis arba turi veikiančią įmonę Lietuvos Respublikos teritorijoje, ir per du mėnesius, jeigu naujasis savininkas nėra Lietuvos Respublikos pilietis arba neturi veikiančios įmonės Lietuvos Respublikos teritorijoje.

Jeigu per šį terminą įgaliojimas nebus pateiktas, VPB prašymą dėl savininko pasikeitimo, paduotą naujojo savininko atstovo/patentinio patikėtinio, pripažįsta nepaduotu.

33. Su atitinkamais pakeitimais 25,26,27,28,29,30,31 ir 32 punktai taikomi ir tais atvejais, kai savininko pasikeitimas yra susijęs su paraiška ar paraiškomis arba ir su paraiška ar paraiškomis, ir su registracija ar registracijomis.

34. Paduodant prašymą už naujojo savininko atstovo/patentinio patikėtinio paskyrimą mokesčio mokėti nereikia.

Klaidų ištaisymas

35. Dėl paraiškoje ar kokiame nors kitame prašyme padarytų klaidų bei ženklų registre ar bet kurioje VPB publikacijoje esančių klaidų ištaisymo VPB turi būti paduotas ZP-11/98 formos prašymas. Registracijos savininko ar jo atstovo/patentinio patikėtinio pasirašytame prašyme turi

būti nurodytas atitinkamos registracijos numeris, ištaisytinios klaidos ir pataisos, kurias reikia įtraukti į ženklų registrą.

36. Kai ištaisyimas yra susijęs su keliomis vieno asmens registracijomis, pakanka vieno prašymo su sąlyga, kad klaida bei reikiamas ištaisyimas yra tokie patys kiekvienai registracijai ir kad prašyme nurodyti visi šių registracijų numeriai. Mokesčiai turi būti sumokėti už kiekvieną pataisymų rūšį kiekvienoje registracijoje.

37. Su atitinkamais pakeitimais (33) ir (34) punktai taikomi ir tada, kai klaida yra susijusi su paraiška ar paraiškomis arba ir su paraiška ar paraiškomis, ir su registracija ar registracijomis.

38. (33) ir (35) punktų nuostatos nėra taikomos bet kokiai klaidai, kuri pagal Lietuvos Respublikos įstatymus negali būti ištaisyta.

39. VPB ištaiso specialistų technines klaidas pagal prašymą arba be jo ir be jokių mokesčių.

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

40. Registracijos terminui pratęsti VPB paduodamas registracijos savininko ar jo atstovo/patentinio patikėtinio pasirašytas ZP-12/98 formos prašymas. Prašymas yra paduodamas vienos registracijos galiojimo terminui pratęsti.

Prašyme turi būti nurodytas registracijos, kurią prašoma pratęsti, numeris, į ženklų registrą įtrauktų prekių ir/arba paslaugų, kurioms prašoma pratęsti registraciją, pavadinimų sąrašas arba į registraciją įtrauktų prekių ir/arba paslaugų, kurioms neprašoma pratęsti registracijos, pavadinimų sąrašas.

41. Terminas, per kurį gali būti pateiktas prašymas registracijai pratęsti ir sumokėtas nustatytas mokestis, prasideda ne anksčiau kaip prieš šešis mėnesius iki registracijos galiojimo pabaigos ir baigiasi ne vėliau kaip per šešis mėnesius po šios datos.

Jeigu prašymas registracijai pratęsti yra paduodamas per 6 mėnesius nuo registracijos galiojimo laiko pabaigos, turi būti sumokėta nustatyto dydžio mokesčio už registracijos galiojimo pratęsimą priemonė.

ZP – 1/98 forma

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

**PRAŠYMAS
IŠDUOTI PREKIŲ / PASLAUGŲ
ŽENKLO LIUDIJIMĄ**

220	Paraiškos padavimo data *
210	Paraiškos numeris *
111	Registracijos numeris *

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

Pareiškėjo žyma **

** Čia gali būti nurodytas šiam prašymui suteiktas numeris

731	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, telefonas, faksas, valstybės kodas			740	Patentinio patikėtinio / atstovo vardas, pavardė, registracijos numeris, adresas, telefonas, faksas
310	320	330	Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas	551	Kolektyvinis ženklas ☐
				554	Erdvinis ženklas ☐
230	Eksponavimo parodoje prioriteto data, valstybės kodas			526	Nesaugomi elementai
641	Ankstesnės ženklo registracijos numeris, paraiškos padavimo data			591	Spalvos
540	Ženklo fotokopija (80x80 mm) / žodinis ženklas, atspausdintas mašinėle / etiketė			Ženklo ir ženklo vaizdinių elementų aprašymas, žodinio ženklo arba jo dalių vertimas į lietuvių kalbą, transliteracija lotyniškais raidėmis bei arabiškais skaitmenimis, ženklo šriftas, kuriuo prašoma įregistruoti ir paskelbti ženklą	
				Ženklas skelbiamas standartiniu VPB šriftu ☐	

Šis dokumentas su Valstybinio patentų biuro užpildytais rekvizitais yra paraiškos priėmimo pažyma.

Paraiškų priėmimo skyrius..... Data.....
 (Parašas) (Vardas, pavardė)

510	511	Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos indeksai, prekių / paslaugų sąrašas
-----	-----	--

☐ Pažymėti šį langelį, jeigu netilpę atsakymai išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant pareiškėjo žymą ir duomenų pavadinimus INID kodais

Prie prašymo pridedama:

1. ☐ Juodai baltas ženklų vaizdas (fotokopija, etiketė)..... vaizdų,..... egz.
2. ☐ Spalvinis ženklų vaizdas (fotokopija, etiketė)..... vaizdų,..... egz.
3. ☐ Konvencinio prioriteto paraiškos kopija..... lapų, 1 egz.
4. ☐ Parodos administracijos pažyma..... lapų, 1 egz.
5. ☐ Įgaliojimas patentiniam patikėtiniui / atstovui Nr.....(originalas / kopija)..... lapų, 1 egz.
6. ☐ Dokumentas, patvirtinantis, kad mokestis sumokėtas..... lapų, 1 egz.
7. ☐ Papildomi lapai priede..... lapų, 1 egz.
8. ☐ Kiti dokumentai:..... lapų, 1 egz.
..... lapų, 1 egz.
..... lapų, 1 egz.

Pateiktus dokumentus pažymėti ☒ Viso lapų.....
Viso vaizdų.....

Rinkliava

Už paraiškos padavimą sumokėtas mokestis

Pavedimo numeris Data

Pareiškėjas / atstovas / patentinis patikėtinis

(Parašas)

(Pareigos, vardas ir pavardė)

A. V.

1.	☐	*
2.	☐	
3.	☐	

☐	*
☐	
☐	

[illegible]

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

Gavimo data *

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

**ĮGALIOJIMAS
ATSTOVUI/PATENTINIAM
PATIKĖTINIUI**

Įgaliotojo žyma **

** Čia gali būti nurodytas įgaliotojo šiam įgaliojimui suteiktas numeris

1

Paskyrimas

Žemiau pasirašęs, savo atstovu/patentiniu patikėtiniu skiriu 3 punkte nurodytą asmenį

2

Įgaliotojas

Fizinis asmuo:

2.1 Vardas, pavardė

2.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis asmuo:

2.3 Visas oficialus pavadinimas

2.4 Adresas, valstybės kodas

3

Atstovas/patentinis patikėtinis

3.1 Vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)

3.2 Adresas (įskaitant pašto ir šalies kodus)

3.3 Telefono numeris(iai)..... 3.4 Telefakso numeris(iai)

4

Paraiška(os) ir/arba registracija(os), kuriai(ioms) skirtas įgaliojimas

Šis įgaliojimas yra skirtas:

4.1 Visoms esamoms ir būsimoms įgaliotojo(ų) prekių ir paslaugų ženklų paraiškoms ir/arba registracijoms, atsižvelgiant į bet kokią papildomome(uose) lape(uose) išvardytą išimtį

4.2 Šiai(šioms) prekių ženklo(ų) paraiškai(oms) ir/arba registracijai(oms):

4.2.1 šio(šių) prekių ženklo(ų) paraiškai(oms)***

.....

4.2.2 ši(šiuos) numerį(ius) turinčiai(ioms) prekių ženklo(ų) paraiškai(oms), taip pat bet kuriai jos(jų) pagrindu atliktai(oms) registracijai(oms)

.....

4.2.3 ši (šiuos) numerį(ius) turinčiai(ioms) prekių ženklo registracijai(joms)

.....

4.3 Pažymėti šį langelį, jeigu 4.2.1, 4.2.2 ar 4.2.3 punktuose netilpę paraiškų ir/arba registracijų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

*** Ši grafa užpildoma, jeigu įgaliojimas paduodamas VPB kartu su paraiška(omis)

Valstybiniam patentų biurui paduodamas įgaliojimo originalas ir po 1 kopiją kiekvienai įgaliotojo paraiškai ir/arba registracijai.

5

Įgaliojime apibrėžta atstovo/patentinio patikėtinio įgalinimų apimtis

5.1 Pažymėti šį langelį, jeigu atstovas/patentinis patikėtinis turi teisę atlikti visus jam pavestus veiksmus, susijusius su prekių ženklo(ų) registravimu, įskaitant, kai įgaliotojas yra pareiškėjas arba savininkas, ir tokius:

5.1.1 teisę atšaukti paraišką(as)

5.1.2 teisę atsisakyti registracijos(ų)

5.1.3 teisę perigalioti kitą asmenį

5.2 Pažymėti šį langelį, jeigu atstovas/patentinis patikėtinis neturi teisės atlikti visų veiksmų ir čia arba papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos įgalinimų išimtys:

.....

6

Parašas arba antspaudas

6.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

6.2 Pasirašymo arba antspaudu uždėjimo data ir vieta (šalies kodas)

.....

6.3.....

(Parašas arba antspaudas)

A. V.

Šis įgaliojimas galioja..... metus nuo pasirašymo datos Legalizacija nereikalinga

7**Papildomi lapai ir priedai**

Pažymėti šį langelį, jeigu pridedami papildomi lapai ir/arba dokumentai

Priedų skaičius.....

**THE STATE PATENT BUREAU OF
THE REPUBLIC OF LITHUANIA**
Algirdo 31, 2600 Vilnius

Date of Receipt *

** For State Patent Bureau use only*

**POWER
OF REPRESENTATIVE/PATENT
ATTORNEY**

Reference indication of person making the **
appointment

*** The reference indication allotted by the person
making the appointment to this power may be given in
this space*

1 Appointment

The undersigned hereby appoints as his representative/patent attorney the person identified in item 3, below

2 Name of the Person Making the Appointment

Natural person:

2.1 Family or principal name.....

2.2 Address, country code

Legal entity:

2.3 Full official name

2.4 Address, country.....

3 Representative/Patent Attorney

3.1 Family or principal name (full official name)

3.2 Address (including postal code and country)

3.3 Telephone number(s)..... 3.4 Telefacsimile number(s)

4 Application(s) and/or Registration(s) Concerned

This Power concerns:

4.1 All existing and future trademark applications and/or registrations of the person making the
appointment,
subject to any exception indicated on an additional sheet(s)

4.2 The following trademark application(s) and/or registration(s):

4.2.1 the application(s) concerning the following trademark(s)***

.....

4.2.2 the trademark application(s) having the following application number(s) as well as any registration(s) resulting therefrom

.....

4.2.3 the trademark registration(s) having the following registration number(s)

.....

4.3 If the spaces under 4.2.1, 4.2.2 or 4.2.3 are not sufficient, check this box and provide the information on an additional sheet(s)

*** Complete this item if the power is filed with the SPB together with the application(s)

The original of the powers and one copy thereof for every application and/or registration of the person making the powers are filed with the State Patent Bureau.

5

Scope of the Power of Representative/Patent Attorney

5.1 Check this box if the representative/patent attorney has the right to act as representative for all purposes, connected with the trademark registration(s), including, where the person making the appointment is an applicant or a owner, the following purposes:

5.1.1 the right of withdrawal of the application(s)

5.1.2 the right of surrender of the registration(s)

5.1.3 the right to transfer the power to a different person

5.2 Check this box if the representative does not have the right to act as representative for all purposes and indicate here or on additional sheet(s) the purposes excluded from the powers:

.....

6

Signature or Seal

6.1 Position, family or principal name of the natural person who signs or whose seal is used

.....

6.2 Date and place (country code) of signature or of opposition of the seal

.....

6.3.....
 (Signature or seal)

This Power is valid for..... years from the signing date No legalization

7**Additional Sheets and Attachments**

Check this box if additional sheets and/or attachments are enclosed

The total number of such additions.....

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

**PRAŠYMAS
ĮRAŠYTI VARDŲ, PAVARDĖS(IŲ),
PAVADINIMO(Ų) IR ADRESO(Ų)
PASIKEITIMĄ PREKIŲ ŽENKLO
REGISTRACIJOJE(OSE) IR/ARBA
PARAIŠKOJE(OSE) ŽENKLUI
REGISTRUOTI**

REGISTRACIJOJE(OSE)

Prašymo gavimo data *

** Užpildo Valstybinis patentų biuras*

Ženklo savininko ir/arba pareiškėjo žyma **

Atstovo/patentinio patikėtinio žyma **

*** Čia gali būti nurodytas šiam prašymui suteiktas numeris*

1 Prašome įrašyti registracijoje(ose) ir/arba paraiškoje(ose) šiame prašyme nurodytą(us) pakeitimą(us)

2 Registracija(os) ir/arba paraiška(os), kuriai(oms) skirtas šis prašymas

2.1 Registracijos(ų) numeris(iai):

2.2 Paraiškos(ų) numeris(iai):

2.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2.1 ir 2.2 punktuose netilpę registracijų ir/arba paraiškų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

3 Ženklo savininkas(ai) ir/arba pareiškėjas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

3.1 Vardas, pavardė

3.2 Adresas, valstybės kodas

.....

Juridinis(iai) asmuo(enys):

3.3 Visas oficialus pavadinimas

.....

3.4 Adresas, valstybės kodas

.....

- 3.5 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli registracijos(ų) savininkai ir/arba pareiškėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 3.1 ir 3.2 arba 3.3 ir 3.4 punktų duomenis

1. Prašymas paduodamas dviem egzemplioriais.

2. Vienu prašymu gali būti prašoma įrašyti tą patį (tuos pačius) pakeitimą(us) keliose to paties ženklo savininko(ų) ir/arba pareiškėjo(ų) registracijose ir/arba paraiškose. Mokestis turi būti sumokėtas už kiekvieną pakeitimą rūšį kiekvienoje registracijoje ir/arba paraiškoje.

4

Atstovas/patentinis patikėtinis

4.1 Vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)

4.2 Adresas

4.3 Registracijos numeris..... 4.4 Įgaliojimo numeris

5

Pakeitimo(ų) nurodymas

5.1 Duomenys, kuriuos reikia pakeisti:

.....

.....

5.2 Duomenys, kurie turi būti įrašyti:

.....

.....

5.3 Pažymėti šį langelį, jeigu 5.1 ir 5.2 punktuose netilpę duomenys išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

6

Prie prašymo pridedama:

1. Įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui

Nr..... (originalas, kopija), jeigu reikia..... lapų, 1 egz.

2. Dokumentas, patvirtinantis, kad mokestis sumokėtas..... lapų, 1 egz.

3. Papildomomi lapai priede..... lapų, 1 egz.

4. Kiti dokumentai: lapų, 1 egz.

Pateiktus dokumentus pažymėti Viso lapų.....

7

Rinkliava

Už pakeitimą(us) sumokėtas mokestis

Pavedimo numeris D

8**Parašas arba antspaudas**

8.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

8.2..... Data.....

(Parašas arba antspaudas)

A. V.

9**Pakeitimas(ai) įrašytas(i) į Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų registrą ir/arba paraišką(as)**

*

Registro tvarkytojas..... Data.....

(Parašas)

(Vardas, pavardė)

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

Prašymo gavimo data *

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

**PRAŠYMAS
ĮRAŠYTI PREKIŲ ŽENKLO
REGISTRACIJOS(JŲ) IR/ARBA
PARAIŠKOS(Ų) ŽENKLUI REGISTRUOTI
SAVININKO PASIKEITIMĄ**

**PASIKEITIMĄ PARAIŠKOJE(OSE)
IR/ARBA REGISTRACIJOJE(OSE)
REGISTRACIJOJE(OSE)**

Ženklo savininko ir/arba pareiškėjo žyma **

Atstovo/patentinio patikėtinio žyma **

** Čia gali būti nurodytas šiam prašymui suteiktas numeris

1 Prašome įrašyti registracijoje(ose) ir/arba paraiškoje(ose) šiame prašyme nurodytą savininko pasikeitimą

2 Registracija(os) ir/arba paraiška(os), kuriai(ioms) skirtas prašymas

2.1 Registracijos(ų) numeris(iai):

2.2 Paraiškos(ų) numeris(iai):

2.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2.1 ir 2.2 punktuose netilpę registracijų ir/arba paraiškų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

3 Prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas pakeitimas

- 3.1 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu pakeitimas taikomas 2 grafoje nurodytos paraiškos(ų) ir/arba registracijos(ų) visoms prekėms ir/arba paslaugoms
- 3.2 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodyta tik viena paraiška arba registracija ir jeigu pakeitimas taikomas tikrai kai kurioms šioje paraiškoje ir/arba registracijoje išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms. Papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurios turi būti nurodytos naujo savininko paraiškoje arba registracijoje, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases (šiuo atveju neišvardytos prekės ir/arba paslaugos pasilieka pareiškėjo arba buvusio savininko paraiškoje ar registracijoje)
- 3.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodytos kelios paraiškos arba registracijos ir jeigu bent vienoje iš jų pakeitimas taikomas ne visoms išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms. Papildomame(uose) lape(uose) apie kiekvieną paraišką ir/arba registraciją atskirai nurodoma, ar pakeitimas taikomas visoms prekėms ir/arba paslaugoms, ar tam tikrai jų daliai. Kiekvienos paraiškos ar registracijos, jeigu pakeitimas taikomas tik kai kurioms prekėms ir/arba paslaugoms, išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurios turi būti nurodytos naujojo savininko paraiškoje arba registracijoje, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases (šiuo atveju neišvardytos prekės ir/arba paslaugos pasilieka pareiškėjo arba buvusio savininko paraiškoje ar registracijoje)

1. *Prašymas paduodamas dviem egzemplioriais.*

2. *Vienu prašymu gali būti prašoma įrašyti savininko pasikeitimą keliose registracijose ir/arba paraiškose, kuriose buvęs ir*

naujasis savininkai yra tie patys asmenys. Mokestis turi būti sumokėtas už kiekvienos registracijos ar paraiškos savininko pakeitimą.

4

Savininko pakeitimo pagrindas:

4.1 Sutartis

Pridedamas vienas iš šių dokumentų:

- 4.1.1 ☐ patvirtinta sutarties kopija
- 4.1.2 ☐ patvirtintas sutarties išrašas
- 4.1.3 ☐ teisių perdavimo patvirtinimas
- 4.1.4 ☐ teisių perdavimo dokumentas

4.2 Juridinio(ių) asmens(ų) reorganizavimas (sujungimas, padalijimas, prijungimas ar kt.)

Pridedama vieno iš dokumentų, įrodančių reorganizavimą, patvirtinta kopija:

- 4.2.1 ☐ išrašas iš įmonių rejestro
- 4.2.2 ☐ kiti kompetentingų įstaigų išduoti dokumentai

4.3 Savininko pakeitimas nesant sutarties ar reorganizavimo

Pridedamas dokumentas:

- 4.3.1 ☐ kompetentingų įstaigų išduoto dokumento, įrodančio pasikeitimą, patvirtinta kopija

Pateiktus dokumentus pažymėti

5

Savininkas(ai) ir/arba pareiškėjas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

5.1 Vardas, pavardė.....

5.2 Adresas, valstybės kodas.....

Juridinis(iai) asmuo(enys):

5.3 Visas oficialus pavadinimas

5.4 Adresas, valstybės kodas.....

5.5 Pažymėti šį langelį, jeigu keičiasi keli savininkai ir/arba pareiškėjai. Tokiu atveju jie išvardijami papildomame(uose) lape(uose), nurodant 5.1 ir 5.2 arba 5.3 ir 5.4 punktų duomenis

5.6 Pažymėti šį langelį, jeigu savininkas ir/arba pareiškėjas arba vienas iš savininkų ir/arba pareiškėjų yra pakeitę vardą, pavardę/pavadinimą ir/arba adresą, tačiau neprašė įrašyti tokį pakeitimą, ir pridedami dokumentai, įrodantys, kad teisės perduodantis asmuo ir registracijoje ar paraiškoje nurodytas savininkas ir/arba pareiškėjas yra tas pats asmuo

6 Savininko(ų) ir/arba pareiškėjo(ų) atstovas/patentinis patikėtinis

6.1 Vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)

6.2 Adresas

6.3 Registracijos VPB numeris..... 6.4 Įgaliojimo numeris.....

7 Naujasis savininkas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

7.1 Vardas, pavardė

7.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

7.3 Visas oficialus pavadinimas

7.4 Adresas, valstybės kodas

7.5 Jei naujasis savininkas yra juridinis asmuo, nurodykite:

7.5.1 juridinio asmens (įmonės, įstaigos, organizacijos) rūšį.....

7.5.2 valstybę ir, jei yra, tos valstybės teritorinį vienetą, pagal kurio įstatymus reglamentuota juridinio asmens veikla

7.6 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli nauji savininkai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 7.1 ir 7.2 arba 7.3, 7.4, ir 7.5 punktų duomenis

8 Naujojo savininko(ų) atstovas/patentinis patikėtinis

8.1 Naujasis savininkas(ai) neturi atstovo/patentinio patikėtinio

8.2 Naujasis savininkas(ai) turi atstovą/patentinį patikėtinį

8.2.1 Atstovo/patentinio patikėtinio duomenys:

8.2.1.1 vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)

.....

8.2.1.2 adresas

8.2.1.3 registracijos VPB numeris

8.2.2 įgaliojimas yra VPB. Įgaliojimo numeris

8.2.3 įgaliojimas pridedamas

8.2.4 įgaliojimas bus pristatytas vėliau

8.2.5 įgaliojimo nereikia

9

Prie prašymo pridedama:

1. Įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui

Nr..... (originalas, kopija), jeigu reikia..... lapų, 1 egz.

2. Dokumentas, patvirtinantis, kad mokestis sumokėtas..... lapų, 1 egz.

3. Papildomomi lapai priede..... lapų, 1 egz.

4. Kiti dokumentai: lapų, 1 egz.

.....

Pateiktus dokumentus pažymėti Viso lapų.....

10

Rinkliava

Už savininko pakeitimą(us) sumokėtas mokestis

Pavedimo numeris Data

11

Parašas arba antspaudas

11.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

11.2 Pažymėti atitinkamą langelį, priklausomai nuo to, kurio asmens vardu pasirašytas prašymas arba uždėtas antspaudas

11.2.1 ankstesniojo savininko ir/arba pareiškėjo vardu

11.2.2 naujojo savininko vardu

11.2.3 atstovo vardu

11.3..... Data.....

(Parašas arba antspaudas)

A. V.

12

*

Savininko pasikeitimas(ai) įrašytas(i) į Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų registrą ir/arba paraišką(as)

Registro tvarkytojas..... Data.....

(Parašas) (Vardas, pavardė)

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

ZP – 9/98 forma

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

Gavimo data *

**TEISIŲ Į PREKIŲ ŽENKLO
REGISTRACIJĄ(AS) IR/ARBA
PARAIŠKĄ(AS) ŽENKLUI REGISTRUOTI
PERDAVIMO PATVIRTINIMAS**

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

1 Patvirtinimas

Žemiau pasirašęs(ę) teisių perdavėjas(ai) ir teisių perėmėjas(ai) patvirtina, kad teisės į žemiau nurodytą(as) registraciją(as) ir/arba paraišką(as) perduotos pagal sutartį

2 Registracija(os) ir/arba paraiška(os), kuriai(ioms) skirtas prašymas

2.1 Registracijos(ų) numeris(iai):

2.2 Paraiškos(ų) numeris(iai):

.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2.1 ir 2.2 punktuose netilpę registracijų ir/arba paraiškų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

3 Prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas

- 3.1 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu teisių perdavimas taikomas 2 grafoje nurodytos paraiškos(ų) ir/arba registracijos(ų) visoms prekėms ir/arba paslaugoms
- 3.2 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodyta tik viena paraiška arba registracija ir jeigu teisių perdavimas taikomas tikrai kai kurioms šioje paraiškoje ir/arba registracijoje išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms, ir papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases
- 3.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodytos kelios paraiškos arba registracijos ir jeigu bent vienoje iš jų teisių perdavimas taikomas ne visoms išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms. Tokiu atveju papildomame(uose) lape(uose) apie kiekvieną paraišką ir/arba registraciją atskirai nurodoma, ar teisių perdavimas taikomas visoms prekėms ir/arba paslaugoms, ar tam tikrai jų daliai. Kiekvienos paraiškos ar registracijos, kuriose teisių perdavimas taikomas tik kai kurioms prekėms ir/arba paslaugoms, papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases

4 Teisių perdavėjas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

4.1 Vardas, pavardė

4.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

4.3 Visas oficialus pavadinimas

4.4 Adresas, valstybės kodas

4.5 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perdavėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 4.1 ir 4.2 arba 4.3 ir 4.4 punktų duomenis

5 Teisių perėmėjas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys)

5.1 Vardas, pavardė

5.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys)

5.3 Visas oficialus pavadinimas

.....

5.4 Adresas, valstybės kodas

.....

5.5 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perėmėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 5.1 ir 5.2 arba 5.3 ir 5.4 punktų duomenis

6 Parašai arba antspaudai

6.1 Teisių perdavėjo(u) parašas(ai) ir antspaudas(ai):

6.1.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

6.1.2 Pasirašymo arba antspaudų uždėjimo data ir vieta

.....

6.1.3 Parašas arba antspaudas

.....

6.2. Teisių perėmėjo(u) parašas(ai) ir antspaudas(ai):

6.2.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

6.2.2 Pasirašymo arba antspaudu uždėjimo data ir vieta

.....

6.2.3 Parašas arba antspaudas

.....

6.3. ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perdavėjai arba teisių perėmėjai ir jų 6.1.1, 6.1.2 ir 6.2.1, 6.2.2 punktų duomenys ir 6.1.3 ir 6.2.3 punktuose nurodyti parašai ir antspaudai pateikti papildomame(uose) lape(uose)

7

Pažymėti šį langelį, jeigu pridedami papildomi lapai ir/arba dokumentai

Priedų skaičius:.....

ZP – 9/98 forma

**THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA**
Algirdo 31, 2600 Vilnius

Date of Receipt *

**CERTIFICATE OF TRANSFER
IN RESPECT OF REGISTRATION(S)
AND/OR APPLICATION(S) FOR
REGISTRATION OF MARKS**

** For SPB use only*

1 Certification

The undersigned transferor(s) and transferee(s) hereby certify that the ownership of the registration(s) and/or application(s) identified below has been transferred by contract

2 Registration(s) and/or Application(s) Concerned

2.1 Registration number(s):

2.2 Application number(s):

2.3 If the spaces under 2.1 or 2.2 are not sufficient, check this box and provide the information on an additional sheet(s)

3 Goods and/or Services Affected by the Transfer

3.1 Check this box where all the goods and/or services listed in the application(s) and/or registration(s) referred to in item 2 have been affected by the transfer

3.2 Check this box where item 2 mentions only one application or registration and where only some of the goods and/or services listed in that application or registration are affected by the transfer and indicate on an additional sheet(s) the goods and/or services that are affected by the transfer, grouped according to the classes of Nice Classification

3.3 Check this box where item 2 mentions more than one application or registration and if in respect of at least one of them the transfer affects less than all the goods and/or services listed. In this case, indicate on an additional sheet(s), separately in respect of each application and/or registration, whether the transfer affects all the goods and/or services or only some of them. In respect of any application or registration where only some of the goods and/or services are affected, indicate on an additional sheet(s) the goods and/or services that are affected by the transfer, grouped according to the classes of Nice Classification

4 Transferor(s)

Natural person(s):

4.1. Family or principal name.....

4.2. Address, country code

Legal entity(ies):

4.3. Full official designation.....

4.4. Address, country code.....

4.5. Check this box if there is more than one transferor; in that case, list them on an additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 4.1 and 4.2 or 4.3 and 4.4

5

Transferee(s)

Natural person(s):

5.1. Family or principal name.....

5.2. Address, country code.....

Legal entity(ies):

5.3 Full official designation

5.4. Address, country code.....

5.5. Check this box if there is more than one transferee; in that case, list them on an additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 5.1 and 5.2 or 5.3 and 5.4

6

Signatures or Seals

6.1 Signature(s) or seal(s) of the transferor(s)

6.1.1 Position, family or principal name of the natural person(s) who sign(s) or whose seal(s) is(are) used:

.....

6.1.2 Date and place of signature(s) or of opposition of the seal(s):

.....

6.1.3 Signature(s) or seal(s):

.....

6.2 Signature(s) or seal(s) of the transferee(s)

6.2.1 Position, family or principal name of the natural person(s) who sign(s) or whose seal(s) is(are) used:

.....

6.2.2 Date and place of signature(s) or of opposition of the seal(s):

.....

6.2.3 Signature(s) or seal(s):

.....

6.3 Check this box if there is more than one transferor or transferee; in that case, list them on an

☐

additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3 and 6.2.1, 6.2.2, 6.2.3

7**Additional Sheets and Attachments**☐

Check this box if additional sheets and/or attachments are enclosed

The total number of such additions:.....

ZP – 10/98 forma

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

Gavimo data *

**TEISIŲ Į PREKIŲ ŽENKLO
REGISTRACIJĄ(AS) IR/ARBA
PARAIŠKĄ(AS) ŽENKLUI REGISTRUOTI
PERDAVIMO DOKUMENTAS**

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

1**Pareiškimas apie teisių perdavimą**

Žemiau pasirašęs(ę) teisių perdavėjas(ai) perduoda žemiau pasirašiusiam(iems) teisių perėmėjui(ams) teises į žemiau nurodytą(as) registraciją(as) ir/arba paraišką(as)

2**Registracija(os) ir/arba paraiška(os), kuriai(ioms) skirtas prašymas**

2.1 Registracijos(ų) numeris(iai):

2.2 Paraiškos(ų) numeris(iai):

2.3

☐

Pažymėti šį langelį, jeigu 2.1 ir 2.2 punktuose netilpę registracijų ir/arba paraiškų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

3**Prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas**

3.1 Pažymėti šį langelį, jeigu teisių perdavimas taikomas 2 grafoje nurodytos paraiškos(ų) ir/arba registracijos(ų) visoms prekėms ir/arba paslaugoms

3.2 Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodyta tik viena paraiška arba registracija ir jeigu teisių perdavimas taikomas tikrai kai kurioms šioje paraiškoje ir/arba registracijoje išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms, ir papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases

3.3 Pažymėti šį langelį, jeigu 2 grafoje nurodytos kelios paraiškos arba registracijos ir jeigu bent vienoje iš jų teisių perdavimas taikomas ne visoms išvardytoms prekėms ir/arba paslaugoms. Tokiu atveju papildomame(uose) lape(uose) apie kiekvieną paraišką ir/arba registraciją atskirai nurodoma, ar teisių perdavimas taikomas visoms prekėms ir/arba paslaugoms, ar tam tikrai jų daliai. Kiekvienos paraiškos ar registracijos, kuriose teisių perdavimas taikomas tik kai kurioms prekėms ir/arba paslaugoms, papildomame(uose) lape(uose) išvardijamos prekės ir/arba paslaugos, kurioms taikomas teisių perdavimas, sugrupuotos pagal Nicos klasifikacijos klases

4**Teisių perdavėjas(ai)**

Fizinis(iai) asmuo(enys):

4.1 Vardas, pavardė

4.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

4.3 Visas oficialus pavadinimas

4.4 Adresas, valstybės kodas

4.5 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perdavėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 4.1 ir 4.2 arba 4.3 ir 4.4 punktų duomenis

5

Teisių perėmėjas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

5.1 Vardas, pavardė

5.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

5.3 Visas oficialus pavadinimas

.....

5.4 Adresas, valstybės kodas

.....

5.5 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perėmėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 5.1 ir 5.2 arba 5.3 ir 5.4 punktų duomenis

6

Parašai arba antspaudai

6.1 Teisių perdavėjo(u) parašas(ai) arba antspaudas(ai):

6.1.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

6.1.2 Pasirašymo arba antspaudų uždėjimo data ir vieta

6.1.3 Parašas arba antspaudas

6.2 Teisių perėmėjo(u) parašas(ai) ir antspaudas(ai):

6.2.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

6.2.2 Pasirašymo arba antspaudų uždėjimo data ir vieta

6.2.3 Parašas arba antspaudas

.....

6.3 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli teisių perdavėjai arba teisių perėmėjai ir jų 6.1.1, 6.1.2 ir 6.2.1, 6.2.2 punktų duomenys ir 6.1.3 ir 6.2.3 punktuose nurodyti parašai ir antspaudai pateikti papildomame(uose) lape(uose)

7

Pažymėti šį langelį, jeigu pridedami papildomi lapai ir/arba dokumentai

Priedų skaičius:.....

ZP – 10/98 forma

**THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA**
Algirdo 31, 2600 Vilnius

Date of Receipt *

** For SPB use only*

**TRANSFER DOCUMENT
IN RESPECT OF REGISTRATION(S)
AND/OR APPLICATION(S) FOR
REGISTRATION OF MARKS**

1 Declaration of Transfer

The undersigned transferor(s) transfers (transfer) to the undersigned transferee(s) the ownership of the registration(s) and/or application(s) identified below

2 Registration(s) and/or Application(s) Concerned

2.1 Registration number(s):

2.2 Application number(s):

2.3 ☐ If the spaces under 2.1 or 2.2 are not sufficient, check this box and provide the information on an additional sheet(s)

3 Goods and/or Services Affected by the Transfer

- 3.1 Check this box where all the goods and/or services listed in the application(s) and/or registration(s) referred to in item 2 have been affected by the transfer
- 3.2 Check this box where item 2 mentions only one application or registration and where only some of the goods and/or services listed in that application or registration are affected by the transfer and indicate on an additional sheet(s) the goods and/or services that are affected by the transfer, grouped according to the classes of Nice Classification
- 3.3 Check this box where item 2 mentions more than one application or registration and if in respect of at least one of them the transfer affects less than all the goods and/or services listed. In this case, indicate on an additional sheet(s), separately in respect of each application and/or registration, whether the transfer affects all the goods and/or services or only some of them. In respect of any application or registration where only some of the goods and/or services are affected, indicate on an additional sheet(s) the goods and/or services that are affected by the transfer, grouped according to the classes of Nice Classification

4 Transferor(s)

Natural person(s):

4.1 Family or principal name.....

4.2 Address, country code

Legal entity(ies):

4.3 Full official designation.....

4.4 Address, country code.....

4.5 Check this box if there is more than one transferor; in that case, list them on an additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 4.1 and 4.2 or 4.3 and 4.4

5 Transferee(s)

Natural person(s):

5.1 Family or principal name.....

5.2 Address, country code.....

Legal entity(ies):

5.3 Full official designation

5.4 Address, country code.....

5.5 Check this box if there is more than one transferee; in that case, list them on an additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 5.1 and 5.2 or 5.3 and 5.4

6 Signatures or Seals

6.1 Signature(s) or seal(s) of the transferor(s)

6.1.1 Position, family or principal name of the natural person(s) who sign(s) or whose seal(s) is(are) used:

.....

6.1.2 Date and place of signature(s) or of opposition of the seal(s):

.....

6.1.3 Signature(s) or seal(s):

.....

6.2 Signature(s) or seal(s) of the transferee(s)

6.2.1 Position, family or principal name of the natural person(s) who sign(s) or whose seal(s) is(are) used:

.....

6.2.2 Date and place of signature(s) or of opposition of the seal(s):

.....

6.2.3 Signature(s) or seal(s):

.....

6.3 Check this box if there is more than one transferor or transferee; in that case, list them on an additional sheet(s) and indicate, in respect of each of them, the data referred to in items 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3 and 6.2.1, 6.2.2, 6.2.3

7

Additional Sheets and Attachments

☐

Check this box if additional sheets and/or attachments are enclosed

The total number of such additions:.....

ZP – 11/98 forma

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

Prašymo gavimo data *

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

**PRAŠYMAS
IŠTAISYTI KLAIDĄ(AS) PREKIŲ ŽENKLO
REGISTRACIJOJE(OSE) IR/ARBA
PARAIŠKOJE(OSE) ŽENKLUI
REGISTRUOTI**

Ženklo savininko ir/arba pareiškėjo žyma **

Atstovo/patentinio patikėtinio žyma **
--

** Čia gali būti nurodytas šiam prašymui suteiktas numeris

1

Prašome ištaisyti registracijoje(ose) ir/arba paraiškoje(ose) šiame prašyme nurodytą(as) klaidą(as)

2**Registracija(os) ir/arba paraiška(os), kurioms skirtas šis prašymas**

2.1 Registracijos(ų) numeris(iai):

2.2 Paraiškos(ų) numeris(iai):

2.3

☐

Pažymėti šį langelį, jeigu 2.1 ir 2.2 punktuose netilpę registracijų ir/arba paraiškų numeriai išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

3**Ženklo savininkas(ai) ir/arba pareiškėjas(ai)**

Fizinis(iai) asmuo(enys):

3.1 Vardas, pavardė

3.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

3.3 Visas oficialus pavadinimas

3.4 Adresas, valstybės kodas

☐

- 3.5 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli registracijos(ų) savininkai ir/arba pareiškėjai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose), nurodant 3.1 ir 3.2 arba 3.3 ir 3.4 punktų duomenis

1. Prašymas paduodamas dviem egzemplioriais.

2. Vienu prašymu gali būti prašoma ištaisyti klaidą(as) keliose to paties ženklo savininko(ų) ir/arba pareiškėjo(ų) registracijose ir/arba paraiškose, kai kartojasi ta pati klaida(os). Mokestis turi būti sumokėtas už kiekvieną pataisymų rūšį kiekvienoje registracijoje ir/arba paraiškoje.

4

Atstovas/patentinis patikėtinis

4.1 Vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)

4.2 Adresas

4.3 Registracijos VPB numeris..... 4.4 Įgaliojimo numeris.....

5

Klaidos(ų) ištaisyimo nurodymas

5.1 Duomenys, kuriuos reikia ištaisyti:

.....

.....

5.2 Duomenys, kurie turi būti įrašyti:

.....

.....

5.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu 5.1 ir 5.2 punktuose netilpę duomenys išvardyti papildomame(uose) lape(uose)

6

Prie prašymo pridedama:

1. ☐ Įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui

Nr..... (originalas, kopija), jeigu reikia..... lapų, 1 egz.

2. ☐ Dokumentas, patvirtinantis, kad mokestis sumokėtas..... lapų, 1 egz.

3. ☐ Papildomomi lapai priede..... lapų, 1 egz.

4. ☐ Kiti dokumentai: lapų, 1 egz.

Pateiktus dokumentus pažymėti Viso lapų.....

7

Rinkliava *

Už klaidos(ų) ištaisymą sumokėtas mokestis

Pavedimo numeris Data

* Jei klaida(os) padaryta(os) VPB, už ištaisymą mokėti nereikia

8**Parašas arba antspaudas**

8.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

8.2..... Data.....

(Parašas arba antspaudas)

A. V.

9********Klaidos(ų) ištaisymas įrašytas į Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų registrą ir/arba paraišką(as)**

Registro tvarkytojas..... Data.....

(Parašas) (Vardas, pavardė)

**** Užpildo Valstybinis patentų biuras**

ZP – 12/98 forma

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI**
Algirdo g.31, 2600 Vilnius

**PRAŠYMAS
PRATĘSTI REGISTRUOTO
PREKIŲ ŽENKLO GALIOJIMO TERMINĄ**

Prašymo gavimo data *

* Užpildo Valstybinis patentų biuras

Ženklo savininko žyma **

Atstovo/patentinio patikėtinio žyma **
--

** Čia gali būti nurodytas šiam prašymui suteiktas numeris

1 Prašome pratęsti šiame prašyme nurodytą registraciją

2 Registracija, kurią prašoma pratęsti

2.1 Registracijos numeris.....

2.2 Paraiškos, kurios pagrindu atlikta registracija, padavimo data.....

3 Ženklo savininkas(ai)

Fizinis(iai) asmuo(enys):

3.1 Vardas, pavardė

3.2 Adresas, valstybės kodas

Juridinis(iai) asmuo(enys):

3.3 Visas oficialus
pavadinimas

3.4 Adresas, valstybės kodas

3.5 Pažymėti šį langelį, jeigu yra keli ženklo savininkai ir jie išvardyti papildomame(uose) lape(uose),
nurodant 3.1 ir 3.2 arba 3.3 ir 3.4 punktų duomenis

Atstovas/patentinis patikėtinis

- 4.1 Vardas, pavardė (visas oficialus pavadinimas)
- 4.2 Adresas
- 4.3 Registracijos VPB numeris..... 4.4 Įgaliojimo numeris.....

Prašymas paduodamas dviem egzemplioriais.

5

Prekės ir/arba paslaugos, kurioms prašoma pratęsti registraciją*

- 5.1 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu prašoma pratęsti registraciją visoms prekėms ir/arba paslaugoms, kurioms ji skirta
- 5.2 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu prašoma pratęsti registraciją tik šioms papildomame(uose) lape(uose) išvardintoms prekėms ir/arba paslaugoms, kurioms ji skirta, sugrupuotoms pagal Nicos klasifikacijos klases, pradžioje nurodant atitinkamos klasės numerį, ir sąrašą pateikti šios klasifikacijos klasių eilės tvarka
- 5.3 ☐ Pažymėti šį langelį, jeigu prašoma pratęsti registraciją visoms prekėms ir/arba paslaugoms, kurioms jis skirta, išskyrus šias papildomame(uose) lape(uose) išvardytas prekes ir/arba paslaugas, sugrupuotas pagal Nicos klasifikacijos klases, pradžioje nurodant atitinkamos klasės numerį ir sąrašą pateikti šios klasifikacijos klasių eilės tvarka

** Pažymimas tiksliai vienas iš šių langelių: 5.1, 5.2 arba 5.3*

6

Prie prašymo pridedama:

1. Įgaliojimas atstovui/patentiniam patikėtiniui
Nr..... (originalas, kopija), jeigu reikia..... lapų, 1 egz.
 2. Dokumentas, patvirtinantis, kad mokestis sumokėtas..... lapų, 1 egz.
 3. Papildomomi lapai priede..... lapų, 1 egz.
 4. Kiti dokumentai: lapų, 1 egz.
- Pateiktus dokumentus pažymėti Viso lapų.....

7

Rinkliava

Už registracijos pratęsimą sumokėtas mokestis

Pavedimo numeris Data

8

Parašas arba antspaudas

8.1 Pasirašiusio arba uždėjusio antspaudą fizinio asmens pareigos, vardas ir pavardė

.....

8.2..... Data.....

(Parašas arba antspaudas)

A. V.

9********Registracijos pratęsimas įrašytas į Lietuvos Respublikos prekių ir paslaugų ženklų registrą**Registro tvarkytojas..... Data.....
(Parašas) (Vardas, pavardė)**** Užpildo Valstybinis patentų biuras**